宏昌电子材料股份有限公司 关于变更持续督导独立财务顾问主办人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虑假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宏昌电子材料股份有限公司(以下简称"公司")收到公司2020年发行股 份购买资产并募集配套资金暨关联交易项目(以下简称"2020年重组项目") 的独立财务顾问东吴证券股份有限公司(以下简称"东吴证券")出具的《关 于变更宏昌电子材料股份有限公司独立财务顾问主办人的函》,原独立财务顾 问主办人为方磊先生、李生毅先生,方磊先生、李生毅先生由于工作变动原 因,不再负责公司的持续督导工作。为保证持续督导工作的有序进行,东吴证 券委派翟悦女士、薛佳梓女士接替担任公司2020年重组项目的财务顾问主办 人,继续履行持续督导职责(简历详见附件)。

本次财务顾问主办人变更后,公司2020年重组项目持续督导的财务顾问主 办人为翟悦女士、薛佳梓女士。目前持续督导期虽已结束,但由于公司2020年 重组项目标的资产业绩承诺期尚未届满,东吴证券仍需对标的资产业绩承诺情 况履行持续督导义务。公司董事会对方磊先生、李生毅先生在公司2020年重组 项目持续督导期间所做出的贡献表示衷心的感谢!

特此公告。

宏昌电子材料股份有限公司董事会

附件: 翟悦、薛佳梓简历

翟悦,女,保荐代表人,注册会计师,东吴证券投资银行总部高级副总裁,8年投资银行从业经历,参与项目包括苏盐井神(603299) IPO 项目、科华控股(603161) 再融资项目、华民股份(300245) 再融资项目、兴源环境(300266) 资产重组项目、鹿城银行(832792) 新三板项目、维尔利(300190) 公司债项目等,具有丰富的操作经验和扎实的财务专业知识。

薛佳梓,女,东吴证券投资银行总部项目经理,曾参与亚华电子IP0项目、卓兆点胶北交所项目及多家企业的财务顾问工作,具有扎实的法律、业务等专业知识和丰富的项目经验。